
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SMS SwimArt Myślenice 11/5/2024 13:38 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda III
Oświęcim, 11/5/2024

Konkurencja 3 Mężczyzn, 800m dowolny 17 lat i starsi
11/5/2024 - 13:09 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 9:02.28 579
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:25.51 1:09.50 500m: 5:43.16 1:07.62 700m: 7:58.48 1:07.32
200m: 2:16.01 1:09.80 400m: 4:35.54 1:10.03 600m: 6:51.16 1:08.00 800m: 9:02.28 1:03.80

Konkurencja 3 Chłopców, 800m dowolny 15 - 16 lat
11/5/2024 - 13:09 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 9:04.44 572
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:25.59 1:09.91 500m: 5:41.71 1:07.55 700m: 7:58.56 1:08.27
200m: 2:15.68 1:09.47 400m: 4:34.16 1:08.57 600m: 6:50.29 1:08.58 800m: 9:04.44 1:05.88

2. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 9:14.01 543
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:26.90 1:10.40 500m: 5:48.09 1:10.31 700m: 8:08.03 1:09.07
200m: 2:16.50 1:10.53 400m: 4:37.78 1:10.88 600m: 6:58.96 1:10.87 800m: 9:14.01 1:05.98

3. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 9:25.74 510
100m: 1:03.93 1:03.93 300m: 3:26.41 1:11.87 500m: 5:51.30 1:12.52 700m: 8:16.76 1:13.06
200m: 2:14.54 1:10.61 400m: 4:38.78 1:12.37 600m: 7:03.70 1:12.40 800m: 9:25.74 1:08.98

4. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 9:35.19 485
100m: 1:06.29 1:06.29 300m: 3:28.53 1:11.46 500m: 5:55.15 1:13.71 700m: 8:23.49 1:14.16
200m: 2:17.07 1:10.78 400m: 4:41.44 1:12.91 600m: 7:09.33 1:14.18 800m: 9:35.19 1:11.70

5. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 9:35.46 484
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:31.51 1:13.05 500m: 5:58.10 1:13.31 700m: 8:25.04 1:12.91
200m: 2:18.46 1:11.55 400m: 4:44.79 1:13.28 600m: 7:12.13 1:14.03 800m: 9:35.46 1:10.42

6. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 9:44.18 463
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:36.82 1:13.67 500m: 6:04.77 1:14.03 700m: 8:32.04 1:13.45
200m: 2:23.15 1:13.49 400m: 4:50.74 1:13.92 600m: 7:18.59 1:13.82 800m: 9:44.18 1:12.14

7. Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 9:53.04 443
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:37.41 1:15.58 500m: 6:09.52 1:15.99 700m: 8:40.49 1:15.17
200m: 2:21.83 1:14.79 400m: 4:53.53 1:16.12 600m: 7:25.32 1:15.80 800m: 9:53.04 1:12.55

8. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 9:57.25 433
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:41.55 1:16.38 500m: 6:14.94 1:17.00 700m: 8:47.09 1:15.53
200m: 2:25.17 1:15.70 400m: 4:57.94 1:16.39 600m: 7:31.56 1:16.62 800m: 9:57.25 1:10.16

9. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 10:05.53 416
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:42.02 1:16.70 500m: 6:17.32 1:17.74 700m: 8:50.71 1:16.36
200m: 2:25.32 1:16.59 400m: 4:59.58 1:17.56 600m: 7:34.35 1:17.03 800m: 10:05.53 1:14.82

10. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:52.56 332
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:59.26 1:24.80 500m: 6:45.96 1:24.59 700m: 9:35.34 1:24.21
200m: 2:34.46 1:22.12 400m: 5:21.37 1:22.11 600m: 8:11.13 1:25.17 800m: 10:52.56 1:17.22

Konkurencja 3 Chłopców, 800m dowolny 14 lat
11/5/2024 - 13:09 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Joszko Artur 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 9:56.83 434
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:48.26 1:17.38 500m: 6:18.21 1:14.01 700m: 8:47.07 1:13.57
200m: 2:30.88 1:17.71 400m: 5:04.20 1:15.94 600m: 7:33.50 1:15.29 800m: 9:56.83 1:09.76

2. Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 9:58.03 432
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:41.65 1:15.80 500m: 6:14.20 1:16.33 700m: 8:46.02 1:15.53
200m: 2:25.85 1:16.11 400m: 4:57.87 1:16.22 600m: 7:30.49 1:16.29 800m: 9:58.03 1:12.01
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SMS SwimArt Myślenice 11/5/2024 13:38 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Runda III
Oświęcim, 11/5/2024

Konkurencja 3, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 9:59.61 428
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:45.20 1:16.57 500m: 6:17.57 1:15.49 700m: 8:47.15 1:14.78
200m: 2:28.63 1:16.85 400m: 5:02.08 1:16.88 600m: 7:32.37 1:14.80 800m: 9:59.61 1:12.46

4. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 10:10.90 405
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:48.28 1:18.19 500m: 6:23.46 1:17.05 700m: 8:58.14 1:16.25
200m: 2:30.09 1:17.95 400m: 5:06.41 1:18.13 600m: 7:41.89 1:18.43 800m: 10:10.90 1:12.76

5. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 10:12.41 402
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:48.69 1:17.41 500m: 6:22.68 1:16.62 700m: 8:57.70 1:16.89
200m: 2:31.28 1:17.67 400m: 5:06.06 1:17.37 600m: 7:40.81 1:18.13 800m: 10:12.41 1:14.71

6. Paprotny Filip 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:13.10 401
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:42.52 1:17.32 500m: 6:19.67 1:19.20 700m: 8:56.96 1:18.67
200m: 2:25.20 1:16.46 400m: 5:00.47 1:17.95 600m: 7:38.29 1:18.62 800m: 10:13.10 1:16.14

7. Kudzia Jakub 10 Piątka Chorzów 10:24.02 380
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:47.77 1:18.55 500m: 6:27.28 1:20.12 700m: 9:07.68 1:19.70
200m: 2:29.22 1:17.79 400m: 5:07.16 1:19.39 600m: 7:47.98 1:20.70 800m: 10:24.02 1:16.34

8. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 11:00.30 321
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:01.53 1:22.31 500m: 6:48.98 1:23.56 700m: 9:37.31 1:23.59
200m: 2:39.22 1:22.21 400m: 5:25.42 1:23.89 600m: 8:13.72 1:24.74 800m: 11:00.30 1:22.99
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